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To: 5.1.2e @minvws.nl]
ce 5.1.20 @minvws.nil;INECEECI)ERE @ minws. ni]
From: 5.1.2 5.1.2e )
Sent: Wed 3/18/2020 7:02:30 AM

Subject: RE: PPF2 maskers beschikbaar grote hoeveelheden

Received: Wed 3/18/2020 7:02:31 AM

Verbaasd me niets dan krijg ik dus zin om hem zelf te bellen.

Met vriendelijke groet,

@minvws.l>.[IEICEBEEXETNN0 minvws o>)

Onderwerp: RE: PPF2 maskers beschikbaar grote hoeveelheden

Gisteravond/nacht nog contact gehad met deze lui......zucht.

Kunnen deal sluiten maar zij moeten nog details geven over hoe, wat waar......

Verzonden met BlackBerry Work(www blackberry com)

Van:
" 512 512e )B

EEE @ninvws nl
Verzonden: 18 mrt. 2020 00:27

Naar:
" 5.1.2¢ )" )minvws .nl>

Saar fe 3 @minvws it;TEESEKIviv ws >
Onderwerp: FW: PPF2 maskers beschikbaar grote hoeveelheden

Ter info kan dit niet goed duiden. Maar als jullie te weinig mensen hebben om snel te reageren laat het dan snel weten.

Met vriendelijke groet,

Van:  5.1.2¢ |) id4fashion.com>
Datum: woensdae 18 mrt. 2020 12:02 AM

Aan: EEEEEREETY) EET oisal

Onderwerp: PPF2 maskers beschikbaar grote hoeveelheden
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Beste Heer ERS

Op het algemene coronabestrijdingsmailadres kom ik er nier doorheen vandaar dat ik het op deze manier probeer

Geachte lezer,
Nav de berichten mbt een tekort aan persoonlijke beschermingsmiddelen wil 1k melden dat ik geregeld actuele aanbiedingen
krijg van grote hoeveelheden direct beschikbare gezichtsmaskers.
Honderden miljoenen stuks in FFP2 kwaliteit.

De actuele handel in maskers gaat dusdanig snel dat er geen samples beschikbaar zijn, alleen telkens foto’s van de

beschikbare maskers en verpakkingen.
Zodra ik een sample zou ontvangen is die betreffende parti) inmiddels allang weer verkocht en zijn er weer FFP2 maskers

in een andere verpakking.

De aanbieder is iemand die ik ken uit ons confectie verleden en deze man zit tevens serieus in de tak protective clothing and

materials gericht op de ziektezorg zodat ik ook eventueel andere zaken kan aanbieden op korte termijn.
Als ume kunt laten weten waar tekorten in zijn of verwacht worden kan ik snel aanbieden en leveren.

Ook FFP3 en N95 maskers zijn leverbaar.

Hieronder ziet u van maskers wat actuele aanbiedingen van deze avond rond 22.00 uur

1k zou op de maskersEEverdienen die staat met bij de prijzen mbegrepen alsook niet het transport, de

pryzen zijn FOB.

Actuele voorraad

Currently we only have stock of 3ply in Belgium and Turkey. Approx in stock. All priced at 5.1.1c If

you want it delivered we can do that too by air for max :

We have 4 ply too in Vietnam, but this is approx [Rg ready everyBR days. Price is changing everyday but currently at

5.1.1¢

We are making N95's too from Brazil.

StockEXECasks PFF2 @
Production depends on what you want but currently full for the next || ERE
Ik hoop dat 1k kan helpen en snap dat het vage handel ‘lykt’ echter vanwege de snelheid waarmee dit nu allemaal

wereldwijd wordt verkocht is dit de enige manier om snel aan eventueel in 1 keer over immense hoeveelheden te beschikken

In afwachting van uw reactie,

Vrendeljjke groeten / Best regards,

ID4Fashion

Tel. 5.1.2e

DISCLAIMER:
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De inhoud van dit e-mailbericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Gebruik van deze mformatie door anderen

dan de geadresseerde is verboden. Openbaarmaking, vermenigvuldiging, verspreiding en/of verstrekking van deze

informatie aan derden zonder toestemming is verboden. De afzender staat niet in voor de juistheid en volledigheid van de

overbrenging van de verzonden e-mail, noch voor de tijdige ontvangst daarvan.

The information contained in this communication is confidential and may be legally privileged. It is intended solely for the

use of the individual or entity to whom 1t 1s addressed and others authorised to receive it. If you are not the mtended

recipient you are hereby notified that any disclosure, copying, distribution or taking any action in reliance of the contents

of this information is strictly prohibited and may be unlawful. The sender is neither liable for the proper and complete
transmission of the information contained in this email nor for any delay 1n its receipt.


